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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1994:1784) om skatt på 
energi;

 

utfärdad den 7 november 2002.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1994:1784) om skatt på
energi

 

1

 

dels 

 

att 3, 7 och 8 §§ skall upphöra att gälla, 

 

dels 

 

att i 6, 10–13, 15, 18–20 §§ ordet ”beskattningsmyndigheten” skall
bytas ut mot ”Riksskatteverket”,

 

dels 

 

att 2, 14, 17 och 19 §§ skall ha följande lydelse.

 

2 §

 

Om den som ansöker om godkännande som lagerhållare enligt 4 kap.
12 b § första stycket 2 lagen (1994:1776) om skatt på energi disponerar över
en lagerkapacitet för skattepliktigt flytande bränsle på minst 500 kubikmeter
eller för skattepliktigt fast bränsle på minst 750 000 kilogram skall kravet på
lagring i större omfattning anses uppfyllt. Om den sökande har kapacitet att
lagra både fasta och flytande skattepliktiga bränslen, skall varje kubikmeter
flytande bränsle räknas om till 1 500 kilogram fast bränsle.

Kravet på återförsäljning eller förbrukning av gasformiga kolväten i större
omfattning i 4 kap. 12 b § första stycket 2 lagen om skatt på energi skall an-
ses uppfyllt om sökanden har en årlig omsättning av minst tre miljoner ku-
bikmeter på sådana kolväten.

 

14 §

 

2

 

Om Riksskatteverket påför skatt enligt 4 kap. 2 § lagen (1994:1776)
om skatt på energi, skall verket underrätta den behöriga myndigheten i av-
sändarmedlemsstaten.

 

17 §
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Upplagshavare, registrerade varumottagare, lagerhållare och skatte-
befriade förbrukare skall anmäla till Riksskatteverket om 

1. det sker betydande ändringar av ägarförhållandena, 

 

1

 

Senaste lydelse av
7 § 1999:462
8 § 1999:462
10 § 1999:462
11 § 1999:462
12 § 1999:462
13 § 1999:462
15 § 1999:1335
18 § 2000:511
20 § 2001:583.
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Senaste lydelse 2001:583.
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Senaste lydelse 2001:728.

SFS 2002:823
Utkom från trycket
den 29 november 2002
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SFS 2002:823
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2. firmatecknare, revisor eller styrelse ändras, eller 
3. det i övrigt sker ändringar av förhållanden som angetts i samband med

ansökan om godkännande eller registrering.

 

19 §
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Frågor om upplagshavare, skatteupplag, lagerhållare eller skatte-
befriade förbrukare enligt lagen (1994:1776) om skatt på energi prövas av
Riksskatteverket. Beslut om godkännande av upplagshavare, skatteupplag,
lagerhållare eller skattebefriade förbrukare meddelas efter särskild ansökan.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2003.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)
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Senaste lydelse 2001:583.


